Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа

городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский»
Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

от 25.11.2020 г. № 248

«Об изменении состава аттестационной комиссии
по проведению аттестации педагогических работников

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности»

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать утратившими силу приказы № 226 от 30.08.2014 г., № 69/1 от 06.04.2017 г.
2. Создать с 25 ноября 2020 г. года аттестационную комиссию по проведению аттестации
педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в
новом составе, (далее -  Аттестационная комиссия).
3. Утвердить состав Аттестационной комиссии (приложение 1).
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР Бучневу
Е.Н.

Директор МБОУ СОШ п. Октябрьский О.В. Широкова

Приложение 1
к приказу от 25.11.2020 г.№ 248

СОСТАВ
аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических

работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

ФИО Должность, статус в Аттестационной комиссии

Бучнева Е.Н. Зам. директора по УР. председатель Аттестационной
комиссии

Чеботарева С.Ю. учитель, секретарь Аттестационной комиссии

Члены Аттестационной комиссии:

Данилина Е.В. учитель

Киселева Н.В. учитель

Малакович Л.Н. учитель

Никитина Л.С. учитель

Ткаченко А.А. учитель

Черепкова А.В. Учитель

Директор МБОУ СОШ п. Октябрьский О.В. Широ^